
 

 

   

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Την µε αριθµό C(2014) 10167 final/18.12.2014 Απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» (CCI 2014GR16M2OP002), όπως ισχύει. 

3. Το Ν. 4314/2014(ΦΕΚ 265/Α’/23.12.2014) για τη «∆ιαχείριση, τον Έλεγχο και 
Εφαρµογή Αναπτυξιακών Παρεµβάσεων για την Προγραµµατική περίοδο 2014-
2020», όπως ισχύει.  

4. Την µε αριθµό πρωτ. 32677/ΕΥΘΥ332/23.03.2015 (ΦΕΚ 716/Β’/24.04.2015) 
Υπουργική Απόφαση µε την οποία συστάθηκε/αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία 
∆ιαχείρισης του ΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας, όπως ισχύει. 

5. Την µε αριθµό πρωτ. 6736/3-9-2015 Απόφαση έγκρισης του Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας για το συγχρηµατοδοτούµενο σκέλος της Τεχνικής Βοήθειας 
και τις επικαιροποιήσεις του. 

6. Την µε αριθµό πρωτ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413/19.2.2016 (ΦΕΚ 449 Β/24.2.2016) 
Απόφαση του Υφυπουργού Οικονοµίας, Ανάπτυξης και Τουρισµού «∆ιαδικασίες 
κατάρτισης, έγκρισης, ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 

7. Την µε αριθµό πρωτ. 1688/15.3.2016 (Α∆Α: 69097λλ-ΩΧΠ) Απόφαση για την 
Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης φακέλων υποψηφίων εγγραφής στον  
Κατάλογο προµηθευτών  και παρεχόντων υπηρεσίες τεχνικής βοήθειας της ΕΥ∆ 
ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την προγραµµατική περίοδο 2014-2020. 

8. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08.08.2016) για τις «∆ηµόσιες Συµβάσεις έργων, 
προµηθειών και υπηρεσιών» και ειδικότερα τα άρθρα 119 παρ. 4 & 329 παρ. 4, 
όπως ισχύει.  

9. Την µε αριθµό πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (Β΄ 5968/31.12.2018) 
Απόφαση του Υφυπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης που αφορά στην 
αντικατάσταση της υπ. αριθµ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (Β΄ 3521) Υ.Α. µε 
τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθµ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 
(ΦΕΚ Β΄ 1822) Υπουργικής Απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιµότητας δαπανών 
για τα προγράµµατα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νοµιµότητας δηµοσίων 
συµβάσεων συγχρηµατοδοτούµενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
∆ιαχείρισης και Ενδιάµεσους Φορείς - ∆ιαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσµάτων αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει. 

10. Την µε αριθµό πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.2.2017 (ΦΕΚ 677Β/ 03.03.2017) 
Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης µε θέµα 
«∆ιαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραµµάτων Τεχνικής 
Βοήθειας, διαδικασίες δηµιουργίας και διατήρησης Καταλόγων προµηθευτών για 
την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας» και της διαδικασίας 
υποβολής και έγκρισής τους, και ειδικά τις παραγράφους 7 και 8 του άρθρου 10. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 
Θεσσαλονίκη,  2-3-2021 
Αριθµ. Πρωτ.:  1016  

 
ΘΕΜΑ:   

 
Απόφαση έγκρισης επικαιροποίησης εγγραφής  και εγγραφής νέων 
στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

11. Την µε αριθµό πρωτ. 1920/27.3.2017 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
εγγραφή στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες, της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

12. ΟΙ αποφάσεις του ΠΚΜ έγκρισης επικαιροποίησης και εγγραφής στον Κατάλογο 
από 1-1-2019 έως 31-12-2020. 

13. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν στην υπηρεσία µας από 1-1-2021 έως και 26-2-
2021. 

14. Το από 1-3-2021 Πρακτικό  της Επιτροπής Αξιολόγησης  Φακέλων υποψηφίων για 
εγγραφή στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων υπηρεσίες της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την αποδοχή του από 1-3-2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Φακέλων 
υποψηφίων που αιτήθηκαν την επικαιροποίηση των στοιχείων τους στο πλαίσιο της 
υποχρεωτικής επικαιροποίησης του Ιανουαρίου του 2021 ή τη νέα εγγραφή τους στον 
Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και για συγκεκριµένες κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής 
Βοήθειας, και: 

- Εγκρίνουµε τη διατήρηση στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων 
Υπηρεσίες της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας των εβδοµήντα τεσσάρων (74) ήδη εγγεγραµµένων που έχουν 
υποβάλλει επικαιροποιηµένα στοιχεία, σύµφωνα µε τις παραγράφους 7 και 8 
του άρθρου 10 της υπ’ αριθµ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.2.2017 Απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης.  

- Εγκρίνουµε την ένταξη δεκατεσσάρων (14)  αιτούντων που έχουν υποβάλλει 
αιτήσεις για νέα εγγραφή έως 26-2-2021, αποδεχόµενοι το σκεπτικό της Επιτροπής 
όπως διατυπώνεται στο Πρακτικό που επισυνάπτεται. 

Ο ισχύων Κατάλογος περιλαµβάνει µόνο τους προαναφερόµενους  για τις 
κατηγορίες ενέργειας που σχετίζονται µε το αντικείµενο δραστηριότητας τους 
σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 1920/27-7-2017 (Α∆Α:Ω4ΙΥ7ΛΛ-Φ5Ξ) Απόφαση για τη 
δηµιουργία και διατήρησή του.  

Την έγκριση του Καταλόγου ακολουθεί η έκδοση και ηλεκτρονική αποστολή στους 
Αιτούντες, Βεβαίωσης Εγγραφής.  

Η Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εγγραφή είναι αναρτηµένη στο 
www.pepkm.gr και θα παραµείνει ανοιχτή έως τις 31-12-2023.  

Η Απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ  
Κεντρικής Μακεδονίας www.pepkm.gr. 

 

Ο Περιφερειάρχης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

 

Συνηµµένα: 

Το από 1-3-2021 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟΝ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ – ΠΑΡΕΧΟΝΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

ΤΗΣ ΕΥ∆ ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                                       

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟ∆Ο 2014-2020 

 

Στη Θεσσαλονίκη, τη ∆ευτέρα 1-3-2021, στα γραφεία της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης 
ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στη Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65, συνεδρίασε η 
Επιτροπή Αξιολόγησης Φακέλων Υποψηφίων που συγκροτήθηκε µε την µε αριθ. πρωτ. 
1688/15-3-2016 (Α∆Α: 69Ο97-ΩΧΠ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 
αποτελούµενη από τους: 

• Χατζηκρανιώτη ∆ηµήτρη, αναπληρωτή Πρόεδρο  

• Ελένη Λαζαρίδου, Μέλος,  και  
• Κατόγλου Χαράλαµπο, Μέλος. 

Έργο της Επιτροπής ήταν:  

- Ο έλεγχος των Αιτήσεων που υπεβλήθησαν εντός του Ιανουαρίου του 2021, στο 
πλαίσιο της υποχρεωτικής επικαιροποίησης των στοιχείων των εγγεγραµµένων στον 
Κατάλογο  προµηθευτών / παρεχόντων υπηρεσίες της ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 

- η αξιολόγηση των φακέλων των υποψηφίων που εκδήλωσαν το ενδιαφέρον τους 
να εγγραφούν στον Κατάλογο προµηθευτών / παρεχόντων υπηρεσίες της ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ 
έως και 26-2-2021 και ειδικότερα ο έλεγχος πλήρωσης των κριτηρίων συµµετοχής, 
τεχνικής / επαγγελµατικής ικανότητας και οικονοµικής / χρηµατοοικονοµικής επάρκειας 
για την ανάληψη έργων Τεχνικής Βοήθειας, ώστε να συµµετέχουν στις διαδικασίες 
επιλογής όπως περιγράφονται στην υπ’ αριθµ. ΥΑ 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-2-2017, (ΦΕΚ 
677 Β/03-03-2017) του ΥΠΟΙΑΝ  και στην Πρόσκληση για την δηµιουργία Καταλόγου της 
ΕΥ∆ ΕΠ ΠΚΜ που επισυνάπτεται στην υπ’ αριθµ.1920/27-3-2017 (Α∆Α: Ω41ΙΥ7ΛΛ-
Φ5Ξ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας. 

Μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των στοιχείων επικαιροποίησης των εγγεγραµµένων 
εταιριών και  του ελέγχου των νέων Αιτήσεων για εγγραφή,  η Επιτροπή προέβη στην 
κατάρτιση του παρόντος, µε το οποίο εισηγείται στον Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας : 

• τη διατήρηση στον Κατάλογο Προµηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες της Ειδικής 
Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας των εβδοµήντα 

 

 

 

 

 

 

 

      

Θεσσαλονίκη,    1-3-2021 

 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

τεσσάρων (74) ήδη εγγεγραµµένων που έχουν υποβάλλει επικαιροποιηµένα 
στοιχεία, σύµφωνα µε τις παραγράφους 7 και 8 του άρθρου 10 της υπ’ αριθµ. 
23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.2.2017 Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας και 
Ανάπτυξης.  

• την ένταξη δεκατεσσάρων (14) Αιτούντων που έχουν υποβάλλει Αιτήσεις έως 26-2-
2021. 

για τις κατηγορίες ενέργειας που σχετίζονται µε το αντικείµενο δραστηριότητας 
τους . 

 

Πιστοποίηση ήδη εγγεγραµµένων εταιριών που υπέβαλλαν επικαιροποιηµένα στοιχεία 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΕΙΣΕΡΧ. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

1 15/05-01-2021 PROJECT4 IKE 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

2 50/07-01-2021 ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 

3 81/12-01-2021 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

4 82/12-01-2021 Σ.Μ.Ρ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 

5 98/12-01-2021 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών  

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 

6 135/14-01-2021 
QUANTOS ΜΕΛΕΤΕΣ - ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών  

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 

7 136/14-01-2021 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.   
Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 

ερευνών  
Β.3.1 Σύµβουλοι 

8 137/14-01-2021 
ΣΥΓΚΛΙΣΙΣ - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών  

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε   

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

9 140/14-01-2021 Ε. ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ- Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ Ο.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών  

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 

10 160/14-01-2021 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

11 192/19-01-2021 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΜΙΤΣΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

12 193/19-01-2021 ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 
Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 

ερευνών 
Β.3.1 Σύµβουλοι 

13 194/19-01-2021 REMACO A.E. ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

14 195/19-01-2021 ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΕ 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

15 202/19-01-2021 ΜΑΡΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

16 233/19-01-2021 INTRAWAY ΕΠΕ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

17 248/20-01-2021 

PLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

18 251/20-01-2021 
ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΣ - ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ-ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ ΑΕ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

19 253/20-01-2021 ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Α.Ε 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 
Γ.6    Έξοδα µετακινήσεων εσωτερικού - εξωτερικού 

20 270/21-01-2021 
PLANET A.E.  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΤΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

21 313/26-01-2021 
BEE GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
∆ΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

22 327/26-01-2021 ΓΙΟΥΡΟΑΞΙΟΝ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 

ερευνών 
Β.3.1 Σύµβουλοι  

23 328/26-01-2021 
EMETRIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

24 332/26-01-2021 REDECON ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕTΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

25 333/26-01-2021 

NEXT.COM ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

26 334/26-01-2021 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

27 337/26-01-2021 ∆. ΕΥΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ - Γ. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε.  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

28 345/26-01-2021 Β. ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Ε. - 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 

29 347/26-01-2021 

AVMAP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ – MILLENGUARD Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 

30 351/26-01-2021 
SINGULARLOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡEΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ KAI 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

31 352/26-01-2021 EUROLEAD CONSULTING  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 

32 353/26-01-2021 ALLWEB SOLUTIONS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

33 354/26-01-2021 FOCUS BARI ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΑΓΟΡΑΣ Α.Ε.   

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 

34 355/26-01-2021 ∆ΡΟΜΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ 
Ε.Π.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 

35 356/26-01-2021 

CITLOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ OUTSOURCING 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

36 387/26-01-2021 ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

37 397/28-01-2021 ORANGE ΠΑΡΟΧΗΣ ∆ΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε. 

Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

38 405/28-01-2021 HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 

39 407/28-01-2021 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

40 408/28-01-2021 
ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 

41 409/28-01-2021 
EUROPEAN PROFILES ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

42 410/28-01-2021 EMICERT ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΠΕ Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

43 411/28-01-2021 LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

44 412/28-01-2021 
ICAP ADVISORY  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι  
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

45 416/28-01-2021 ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. - ΚΟΝΤΟΣ Κ. Ο.Ε.  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

46 417/28-01-2021 
ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ - ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

47 419/28-01-2021 VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 

48 420/28-01-2021 SPEED ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 

49 421/28-01-2021 MEDIA PUBLISHING GK ΙKE 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 

50 422/28-01-2021 ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.5    Αξιολόγηση 

51 433/28-01-2021 ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

52 436/28-01-2021 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ Ι.Κ.Ε. 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – 

συσκέψεων 

53 447/28-01-2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ KAI 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

54 448-28-01-2021 PLANO2 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

55 453/28-01-2021 
KPMG SΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

56 460/28-01-2021 ΓΝΩΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
Ι.Κ.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

57 462/29-01-2021 
C.M.T. ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Consulting 
Management Training ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 

58 463/29-01-2021 ΕΤΑΙΡΙΑ ∆ΙΕΘΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ TRANSCOOP 

Β.2    Εκπόνηση µελετών – εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 

59 465/29-01-2021 
NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 

60 466/29-01-2021 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 

ερευνών 
Β.3.1 Σύµβουλοι 

61 467/29-01-2021 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ - ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

62 469/29-01-2021 ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.6    Έλεγχοι 

63 470/29-01-2021 
GRAND THORNTON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

 

 

 

64 471/29-01-2021 Π. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ - Κ. ΛΙΟ∆ΑΚΗ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε.  

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

65 472/29-01-2021 ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
∆ΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.6    Έλεγχοι 

66 473/29-01-2021 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ 
Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 

ερευνών 
Β.3.1 Σύµβουλοι 

67 474/29-01-2021 ΤRΕΚ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 

68 475/29-01-2021 ∆ΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 
ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

69 476/29-01-2021 Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ - Ν. ΠΑΓΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε.  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

70 489/01-02-2021 
ΝΕΣΤΩΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 
Β.6    Έλεγχοι 

71 490/01-02-2021 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 

72 491/01-02-2021 
ΤΡΙΑΙΝΑ ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

73 492/01-02-2021 
DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή σε 

ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

74 493/01-02-2021 ΤΡΟΠΑΛΙΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑIΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

Εγγραφή νέων εταιρειών 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΕΙΣΕΡΧ. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

1 127/14-01-2021 
Α.Τ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, 
ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

    Β.3.1 Σύµβουλοι 

2 406/28-01-2021 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

    Β.3.1 Σύµβουλοι 

3 415/28-01-2021 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ENCORE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

    Β.3.1 Σύµβουλοι 
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.6    Έξοδα µετακινήσεων εσωτερικού - εξωτερικού 

4 418/28-01-2021 ΝΚ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΕΠΕ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

    Β.3.1 Σύµβουλοι 

5 468/29-01-2021 
ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

    Β.3.1 Σύµβουλοι 

6 494/01-02-2021 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

7 
 

495/01-02-2021 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.  

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & 
λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

8 496/01-02-2021 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

9 497/01-02-2021 ΕΨΙΛΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.1    Αγορά λογισµικού, ανάπτυξη, εγκατάσταση, 
υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισµού & 
λογισµικού 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

10 666/09-02-2021 
ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ Α.Ε. 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΣΗ,ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
∆ΙΑΦΗΜΙΣΗ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 

11 695/09-02-2021 SEVEN SIGMA P.C.  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.5    Αξιολόγηση 

    Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή  
             σε   ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

12 778/16-02-2021 
ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4



 

 

   

 

13 796/16-02-2021 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ∆ΙΚΤΥΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 

14 993/26-02-2021 CHOOSE  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

 

Β.2    Εκπόνηση µελετών - εµπειρογνωµοσυνών – 
ερευνών 

Β.3.1 Σύµβουλοι  
Β.4    Πληροφόρηση και επικοινωνία 
Β.5    Αξιολόγηση 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων - 

συσκέψεων 
Γ.5    Εκπαίδευση του προσωπικού και συµµετοχή 

σε ηµερίδες, συνέδρια ή Fora 

 

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος 

 

 

∆ηµήτρης Χατζηκρανιώτης 

                        Τα µέλη 

  

 

Ελένη Λαζαρίδου  

 

 

 

   Χαράλαµπος Κατόγλου 
 

ΑΔΑ: 6ΑΠΚ7ΛΛ-ΓΤ4


		2021-03-03T12:49:27+0200
	Athens




